



电子发票(普通发票)



发票号码: 24512000000184845203

开票日期: 2024年09月05日

购买方信息

名称: 中国共产党成都市纪律检查委员会

统一社会信用代码/纳税人识别号: 1151010000917156XT

销售方信息

名称: 聚联鼎盛(成都)科技有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*日用杂品*垃圾桶	脚踏式	个	25	26.5486725663717	663.72	13%	86.28
*文具*抽杆夹	10个/包	包	80	9.7345132743363	778.76	13%	101.24
*日用杂品*拖把	灵巧型	把	40	53.0088495575221	2120.35	13%	275.65
*纸制品*抽纸	白色	件	4	276.1061946902655	1104.42	13%	143.58
*塑料制品*胶带		卷	20	11.5044247787611	230.09	13%	29.91
*塑料制品*胶带	9*10	卷	20	0.7079646017699	14.16	13%	1.84
*金属制品*剪刀	170mm	盒	5	48.6725663716814	243.36	13%	31.64
*文具*档案袋	透明	包	50	16.8141592920354	840.71	13%	109.29
*文具*资料册	A4	个	100	21.6814159292035	2168.14	13%	281.86
*文具*文件盘	三层	个	30	26.5486725663717	796.46	13%	103.54
*塑料制品*垃圾袋	小号	件	5	350.4424778761062	1752.21	13%	227.79
*文具*文件袋	A4	个	140	15.6637168141593	2192.92	13%	285.08
*文具*档案盒	加厚型	个	100	11.5044247787611	1150.44	13%	149.56
*文具*档案盒	加厚型	个	100	10.1769911504425	1017.70	13%	132.30
*配电控制设备*插线板	六联	个	7	46.0176991150442	322.12	13%	41.88
*纸制品*财务装订盒	A4	包	2	8.8495575221239	17.70	13%	2.30
*文具*发票包角	50个/包	包	20	6.1946902654867	123.89	13%	16.11
*纸制品*财务装订盒	A4	包	1	8.8495575221239	8.85	13%	1.15
*纸制品*凭证盒	A4	个	500	3.0088495575221	1504.42	13%	195.58
*计算机外部设备*U盘	32G	个	2	34.5132743362832	69.03	13%	8.97

合 计

¥17119.45

¥2225.55

价税合计(大写)

壹万玖仟叁佰肆拾伍圆整

(小写) ¥19345.00

备注

销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;

开票人: 张荟赟